un forfait de 500 (cinq cents) euros nets de taxes de frais de dossiers sera imputable au client, 

sauf en cas de report effectif dans les 6 mois. 

 si l’annulation intervient à moins de 15 jours ouvrables avant le démarrage de la formation : un 

forfait de 2 500 (deux mille cinq cents) euros nets de taxes de frais de dossier sera imputable au 

client.  

■ Horaires et   accueil 

Pour les formations inter-établissements, sauf indication contraire portée sur la fiche de 

présentation de la formation et la convocation, la   durée   quotidienne   des   formations   est   fixée